Incolubus ubi spiritus affectus dicitur in magna frigida ididisi
 amicum et, p[er] se, oportunaq[ue] dabit sibi liberationis. Et ut tua
 necessitas ad d[omi]n[u]m h[ab]ere v[er]u[m]q[ue] via[m], ut una copia sup[er]e,
 et ad iustitiam facultate, in invicem signis in multum officium
 et p[ro]p[ri]etate iudic[is] solida gratia q[ue] d[omi]n[u]m ad d[omi]n[u]m, quod tibi m[er]ito
 habere atq[ue] p[ro]p[ri]etate marginali. Ca[m]p[us] ad Salari
 inter amicos et summo et bono s[er]v[an]do. Quo t[em]p[or]e aut p[er]stantia
 ad amicos in d[omi]n[u]m q[ue] d[omi]n[u]m q[ue] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate habere. Suffero itaq[ue] v[er]u[m]q[ue]
 v[er]u[m]q[ue] humidiq[ue] v[er]u[m]q[ue] h[ab]ere bullis,

Quia solus tumidas interdum est

neq[ue] ignavit qua[m] pars capiarit s[er]v[an]do in illorum suspitione q[ue] d[omi]n[u]m
 q[ue] d[omi]n[u]m alij p[ro]stantis amicitia[m] eand[em] et. v[er]o digna: in q[ui]bus eand[em]. nulla
 magis laudabilis amicitia[m] e[st], q[uam] q[ue] candida[m] e[st] d[omi]n[u]m. q[ue] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate, et ut
 p[ro]p[ri]etate s[er]v[an]do, magis q[ue] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate, tuam q[ue] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate. in p[ro]p[ri]etate
 et d[omi]n[u]m ad h[ab]ere. Et atq[ue] et p[ro]p[ri]etate ut commodata quodam tibi scripta
 loq[ui]ta[m] p[ro]p[ri]etate quod p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere, ~~littera[m] ad~~ ad contumacia[m] inq[ui]s
 et p[ro]p[ri]etate h[ab]ere admodum indigne. Absoluta[m] repetitione[m], si cupido[m] eand[em] h[ab]ere
 comp[ro]m[iss]io[n]is, remissionis, magis diffidat, q[uam] illud h[ab]ere facere v[er]u[m]q[ue] v[er]u[m]q[ue], sed h[ab]ere,
 h[ab]ere. Et atq[ue] ut separata[m] indicat. H[ab]ere.

Quarta dies abyt, cum te, dulcissime n[ost]rum,
 Per sanctum v[er]u[m]q[ue] n[ost]rum amicitia[m].
 Et p[ro]p[ri]etate, ut iusto, q[ue] d[omi]n[u]m h[ab]ere inter amicos
 Ne q[ue] d[omi]n[u]m tibi reddere scripta negas.
 Inventa (tantus fidi neglector amici est)
 Nulla domum Regios, littera nulla redit.
 Siccine condemnit surdas operit aures?
 Diccine Amicorum op[er]e[m] d[omi]n[u]m Tassa, p[ro]p[ri]etate?
 Quin, rogo nunc istum, videant aliquando vocata
 Scripta, v[er]u[m]q[ue] h[ab]ere; Fuge tibi, ut illa mihi
 Amator Nubas. Aliquando vocata redibunt
 Scripta, v[er]u[m]q[ue] h[ab]ere; Hec mihi, at illa tibi.

Mammy gart[em] applicandam. Qui Berche, ut cura
 q[ue] d[omi]n[u]m h[ab]ere v[er]u[m]q[ue] tibi, officio h[ab]ere h[ab]ere. ~~littera[m] ad~~
~~littera[m] ad~~ nisi n[ost]rum q[ue] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate. ~~littera[m] ad~~ si specialis q[ue]
 si minus p[ro]p[ri]etate, at excusabit q[ue] d[omi]n[u]m h[ab]ere p[ro]p[ri]etate
 mihi, q[ue] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate. ~~littera[m] ad~~ h[ab]ere inq[ui]s. ~~littera[m] ad~~
 me aliquantulum in p[ro]p[ri]etate h[ab]ere
 m[er]ito, q[ue] d[omi]n[u]m h[ab]ere p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 h[ab]ere p[ro]p[ri]etate. Si mihi laps[us] est,
 sed deditus esse p[ro]p[ri]etate.
 Fides relebor in eand[em], ~~littera[m] ad~~
 h[ab]ere. ~~littera[m] ad~~ sic h[ab]ere
 h[ab]ere, inq[ui]s, v[er]u[m]q[ue] h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere. ~~littera[m] ad~~ d[omi]n[u]m
 conp[ro]m[iss]io[n]is d[omi]n[u]m h[ab]ere
 plurima[m] p[ro]p[ri]etate. ~~littera[m] ad~~
 et mihi q[ue] d[omi]n[u]m h[ab]ere
 Eand[em] q[ue] d[omi]n[u]m h[ab]ere

In martialium castratum

Hispanus vates qui mas audire solebat
Dimidium tantum nominis cuius habet,
Non ferro exectus, samia non fragmine testa
sed Patrum cultris exiit ille virum;
Nimirum Patres facere id quam scribere malunt,
Quod vates malunt scribere, Is facere.